
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-04-12-005189-a
Дата формування звіту: 15 червня 2023

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Лубенська лікарня
інтенсивного лікування" Лубенської міської ради
Лубенського району Полтавської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01999388

Місцезнаходження замовника: 37500, Україна, Полтавська область, місто Лубни,
вулиця П'ятикопа, 26

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Виготовлення проєктно-кошторисної документації
по об’єкту: «Капітальний ремонт травматологічного
відділення КП «ЛЛІЛ» ЛМР за адресою м. Лубни,
вул. П’ятикопа, 26»

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Виготовлення проєктно-
кошторисної документації
по об’єкту: «Капітальний
ремонт травматологічного
відділення КП «ЛЛІЛ»
ЛМР за адресою м. Лубни,
вул. П’ятикопа, 26»

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 роботи 37500,
Україна,
Полтавська
область, м.
Лубни, вул.
П'ятикопа, 26

до 31 грудня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 10 Календарні 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

12 квітня 2023 13:15

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "МК-ГРАНД 2015" 195 395,39 UAH з
ПДВ

195 395,39 UAH
з ПДВ

не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані
ним у своїй тендерній пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі протягом 24 годин з моменту розміщення замовником
повідомлення
Відповідно до статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон) відповідальною за організацію та проведення
процедури закупівлі є уповноважена особа.
Рішення уповноваженої особи оформлюються протоколом із зазначенням дати прийняття рішення, який підписується
уповноваженою особою.
Закупівля здійснюється з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90
днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою КМУ від 12.10.22 № 1178.
Відповідно рішення КОМІСІЇ АНТИМОНОПОЛЬНОГО КОМІТЕТУ УКРАЇНИ З РОЗГЛЯДУ СКАРГ ПРО ПОРУШЕННЯ
ЗАКОНОДАВСТВА У СФЕРІ ПУБЛІЧНИХ ЗАКУПІВЕЛЬ №7120-р/пк-пз від 23.05.2023р., замовник зобов’язаний скасувати рішення про
відхилення тендерної пропозиції ТОВ «МК-ГРАНД» та повернути відкриті торги з особливостями на етап кваліфікації переможця.
Замовником постанова виконана в повному обсязі (протокол уповноваженої особи – додається). Окрім того, згідно частини 2.2
рішення №7120-р/пк-пз від 23.05.2023р. замовник зобов’язаний надати 24 години учаснику. Відповідно до пункту 40 Особливостей (в
редакції від 19.05.2023р. – пункту 43 Особливостей), якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури
закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції
та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим ніж два робочі дні
до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній
системі закупівель. Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерній
пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної
пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності
забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або інформації (та/або документів) про
технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції).
Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної
специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі,
запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо.
Згідно з частиною дев'ятою статті 26 Закону учасник процедури закупівлі виправляє невідповідності в інформації та/або документах,
що подані ним у своїй тендерній пропозиції, виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій, шляхом завантаження
через електронну систему закупівель уточнених або нових документів в електронній системі закупівель протягом 24 годин з
моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
Згідно інформації зазначеної в вимозі про виправлення невідповідностей (протокол уповноваженої особи від 26.05.2023р. –
додається).
Перелік виявлених невідповідностей:
У складі пропозиції ТОВ "МК-ГРАНД 2015" відсутні витяги з реєстру будівельної діяльності про Кваліфікаційний сертифікат на
кожного працівника зазначеного у довідці №01-05/23-8 від 01.05.2023р. (додається) про працівників відповідної кваліфікації, які
мають необхідні знання та досвід, а саме: Черемних О.М., Котеленець К.Ю., Мацензова А.Ю., Тесля Ж.В., Кірсун О.В., Хомін А.І.
Посилання на вимогу (вимоги) тендерної документації, щодо якої (яких) виявлені невідповідності:
Додаток №1 до тендерної документації «Кваліфікаційні критерії та інформація про спосіб підтвердження відповідності учасників
процедури закупівлі установленим критеріям»
№ Назва кваліфікаційного критерію Спосіб підтвердження кваліфікаційного критерію
1 Наявність в учасника працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід для виконання робіт з
проєктування об’єктів Довідка про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід, складена на
фірмовому бланку учасника, згідно Додатку 6. Довідка повинна містити інформацію про посаду працівника, П.І.П., спеціальність,
освіта, кваліфікація, загальний досвід роботи за професією (років).
Наявність в учасника працівників, які мають необхідні знання та досвід для виконання робіт, згідно предмету закупівлі,
документально підтверджується в складі пропозиції наступними документами:
Витягами з реєстру будівельної діяльності про Кваліфікаційний сертифікат, на кожного працівника зазначеного у Довідці. Документ
повинен бути не більше дев’яностоденної давності від дати подання документа.
Додатково Учасник надає копії документів, що підтверджують те, що всі працівники, інформація про яких надана у довідці, працюють
на підприємстві Учасника (надати копію наказу або копію іншого документу, що підтверджує факт працевлаштування).
Перелік документів, які повинен подати учасник для усунення виявлених невідповідностей:
Витяги з реєстру будівельної діяльності про Кваліфікаційний сертифікат на кожного працівника зазначеного у довідці про
працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід, а саме: Черемних О.М., Котеленець К.Ю., Мацензова А.Ю.,
Тесля Ж.В., Кірсун О.В., Хомін А.І.
Натомість, учасник не виправив виявлені замовником невідповідності в довідці №01-05/23-8 від 01.05.2023р. про працівників
відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід, а саме не надав Витяги з реєстру будівельної діяльності про
Кваліфікаційний сертифікат на кожного працівника зазначеного у довідці про працівників відповідної кваліфікації, які мають
необхідні знання та досвід, а саме: Черемних О.М., Котеленець К.Ю., Мацензова А.Ю., Тесля Ж.В., Кірсун О.В., Хомін А.І.
Натомість, учасник замінив довідку №01-05/23-8 від 01.05.2023р. про працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання
та досвід (довідка №26-05/23-3 від 26.05.2023р. – додається) в якій з перелічених працівників наявний тільки Черемних О.М.
Враховуючи зазначене, уповноваженою особою було прийнято рішення про відхилення тендерної пропозиції такого учасника з
підстав, викладених вище.
Відповідно до абз. 4, частини 1, пункту 41 Особливостей (в редакції від 19.05.2023р. – абз. 5, підпункту 1 пункту 44 Особливостей)
Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли не виправив
виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі
своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених
замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення
з вимогою про усунення таких невідповідностей;
Інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення
цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у
чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі
закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі/переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого
відхилена, через електронну систему закупівель.
Керуючись вищезазначеними нормами уповноважена особа, вирішила:
1. Відхилити тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі на підставі абз. 4, пункту 41 Особливостей (в редакції від
19.05.2023р. - абзацу 5 підпункту 1 пункту 44 Особливостей).
2. Оприлюднити інформацію про відхилення в порядку та строки, передбачені Особливостями.



"ІНСТИТУТ
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тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації;
Відповідно до статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон) відповідальною за організацію та проведення
процедури закупівлі є уповноважена особа.
Рішення уповноваженої особи оформлюються протоколом із зазначенням дати прийняття рішення, який підписується
уповноваженою особою.
Відповідно до абзацу 1 частини 2 пункту 41 (абзацу 1 частини 2 пункту 44 – в редакції від 19.05.2023р.) Особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою
КМУ від 12 жовтня 2022 р. № 1178 - Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 40 (пункту 43 – в редпкції від 19.05.2023р.) цих особливостей;
Під час перевірки тендерної пропозиції учасника ТОВ "ІНСТИТУТ ПРОЕКТУВАННЯ ІНФРАСТРУКТУРИ ТРАНСПОРТУ" код
ЄДРПОУ/ІПН: 36818766 (далі - Учасник) уповноваженою особою було виявлено, що тендерна пропозиція учасника не відповідає
умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
Так, в тендерній документації замовника, а саме:
• Вимогою документації торгів: згідно Додаток №1 до тендерної документації «Додатково Учасник надає копії документів, що
підтверджують те, що всі працівники, інформація про яких надана у довідці, працюють на підприємстві Учасника (надати копію
наказу або копію іншого документу, що підтверджує факт працевлаштування)» - Учасником надано копію трудової книги лише на
одного працівника.
Висновок: Відхілити пропозицію учасника, як таку, що не відповідає вимогам тендерної документації, Завданню на проектування.
• Вимогою документації торгів: згідно Додаток №1 до тендерної документації «Наявність в учасника працівників, які мають необхідні
знання та досвід для виконання робіт, згідно предмету закупівлі, документально підтверджується в складі пропозиції наступними
документами: Витягами з реєстру будівельної діяльності про Кваліфікаційний сертифікат, на кожного працівника зазначеного у
Довідці. Документ повинен бути не більше дев’яностоденної давності від дати подання документа.»
Учасник в складі тендерної пропозиції не надав копії витягів реєстру будівельної діяльності про Кваліфікаційний сертифікат, на
кожного працівника зазначеного у Довідці, на томість надав QR-коди за якими замовник перевірив відповідну інформацію на Порталі
Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва. Але в складі тендерної пропозиції відсутні відомості про одного з
працівників (а саме – Смагіна Ю.В.).
Висновок: Відхілити пропозицію учасника, як таку, що не відповідає вимогам тендерної документації, Завданню на проектування.
• Вимогою документації торгів для підтвердження виконання Завдання на проектування було надати Зведений кошторис на проектні
роботи за формою 1-П з додатками. Учасник надав розрахунок 1-П та 2-П на увесь перелік робіт, який потрібно буде виконати в
проектно-кошторисній документації. Учасник включив до розрахунку інженерно-геодезичні роботи, відсутні в завданні на
проектування. Відповідно, сума на виконання робіт, що вказав учасник в формі пропозиції, включає в себе зайві роботи, що потрібно
виконати при проектування.
Висновок: Відхілити пропозицію учасника, як таку, що не відповідає завданню на проектування та суперечить Гарантійному листу
учасника №111-0618-98 про те, що його ціна розрахована відповідно до вимог чинного законодавства України (Додаток №2 п. 3
тендерної документації).
Керуючись вищезазначеними нормами уповноважена особа, вирішила:
1. Відхилити тендерну пропозицію ТОВ "ІНСТИТУТ ПРОЕКТУВАННЯ ІНФРАСТРУКТУРИ ТРАНСПОРТУ" код ЄДРПОУ/ІПН: 36818766
на підставі абзацу 1 частини 2 пункту 41 (абзацу 1 частини 2 пункту 44 – в редакції від 19.05.2023р.) Особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою
КМУ від 12 жовтня 2022 р. № 1178 - Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 40 (пункту 43 – в редпкції від 19.05.2023р.) цих особливостей;

ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"ЛУБНИТЕХБУД"

304 832,13 UAH з
ПДВ

304 832,13 UAH
з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17
Закону України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

08.06.2023 16:17

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

15 червня 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

304 832,13 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛУБНИТЕХБУД"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

37500, Україна, Полтавська область, Лубни,
ВУЛИЦЯ САДОВА, будинок 22

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 384

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


